Septima pars prin

cipal agēs de amore / et eius triplici p̄peta te. et de raptu sil̄ et extasi. et a. xxxv. p̄sideratōe vsq; ad. xl. Ordine s̄o. xxxv. p̄sideratōe ponit aiām rōnalē sine instinctu dei et amore nō posse ad finē debitū puenire.

B

Rational spūs tanq; spūal nauita p̄ theologīā mysticā doct^o / nō nisi vocante dño / et secretis afflātib; velū mētis impellēte / a carnalib; ad spūalia puenit. Et nō nisi per eius amorē / in deifico portu stabilit^o atq; solidat^o p̄q̄scit. Hoc ex p̄cedēti similitudine satis p̄spiciū est ex his q̄ dixim^o in p̄cedenti p̄sideratōe. Nam cū ibi ostēsū sit q̄ n̄ acq̄rim^o portū stabilē in deo p̄ solā cognitōz sup̄est vt h̄ fiat aliūde. videlicet p̄ amorosaz affectōem. p̄ hāc q̄ppe cū deifico portu nostro vnimur. et ei adherem^o / dicente p̄pha. **S**ibi autē adherere deo bonū ē. Et rursus scriptū est. Qui adheret deo vn^o spūs est. Illud q̄z clar^o elucescit ex p̄p̄t̄atib; amoris. quaz tres ad p̄sens attingere satis erit. Amor enī rapit. vnit. satisfacit. P̄rio q̄dez amor rapit ad amatū / et inde extasim facit. Secūdo amor iūgit cū amato et q̄si vnū efficit. Tercio amor sibi sufficit nec aliō p̄ter

amare q̄rit. De his itaq; p̄p̄t̄atib; deinceps aliqua sunt p̄sequenda.

Cōsideratio. xxxvi.

explicat vim amoris put est in raptu et extasi p̄ p̄pas differētias exp̄plicādo d̄ paulo et exemplo naturali.

Hoc rapit ad amatū et extasim facit. Et vocat rapt^o i p̄posito eleuatio potētie alicui^o sup̄ inferiores potētias / et exactuōe ei^o

i sua opatōe / cessantib; vel debilitat^o actib; inferiorū potētiaz. **U**el rapt^o est fort^o actuatio et vehemēs i superiori potentia / vñd̄ cessant opatōes inferioris potētie. vl̄ ita debilitant^o et ligant^o vt sup̄iore in sua opatōe neq; q̄ impediāt. **P**orro extasim dicim^o sp̄ez q̄ndam raptus q̄ fit appropat^o in superiori portōe aierōnal. q̄ spūs vl̄ mens / vl̄ itelligētia noīat. dū mēs ita i suo actu suspēsa ē / q̄ potētie inferiores cessant ab actib; suis. sic q̄ nec rō / nec imaginatio / nec sensus exteriorēs / imo q̄nq; nec potētie natales nutritiue et augmētatiue / et motiue possint exire in suas p̄pas opatōes. Distingūdo igitur et quodāmo d̄bēdo raptū p̄tra extasim **R**aptus est minoris efficacie in suspēdēdo vl̄ impediendo actū inferiorē. Inuenit tū etiā in omni potētia sup̄iore respectu inferiorū. **E**xstasis s̄o i sola mēte fit / s; et act^o inferiorū potētiaz nō solū debilitat s; tollit funditus q̄ diu durauerit. **P**aul^o itaq; exempli causa in suo raptu duo exp̄mit q̄ concurrunt in extasis descriptōe. **E**xp̄mit enī potentia q̄ rapta ē. s. t̄rciū celū ip̄i aie mō sup̄ exposito. q̄d celū in potētia cognitiua est mens vl̄ itelligētia. et i affectiua est apex mentis vel ei^o scintilla. **E**xp̄mit sc̄do cessatio oīm inferiorū ab actib; suis. alioq̄n quō paul^o nescisset an i corpe vel extra corpe fuisset. **E**st igit extasis raptus mentis cū cessatiōe oīm opatōnū in inferiorib; potētiaz **E**t h̄ p̄ter rursus subdiuidi s̄m duplicē vim mentis. vnā cognitiuā et aliā affectiua. **P**rima extasis ē rapt^o in spū. sc̄da rapt^o extra spiritū. **N**isi forte alie velim^o distinguere hos raptus penes obiecta vt rapt^o in spū dicat^o respectu itelligibiliū sub deo. et rapt^o sup̄ spiritū respectu diuinorū. et forte vtrūq; acceptōem in sc̄ptur^o legit^o p̄mixtim. Inuenim^o enī de regina saba q̄ nō habebat vl̄ tra spiritū. q̄m admiratio vehemēs suspēderat actus oīm potētiaz in ea respectu